
UCHWAŁA NR XI/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U 
z 2019 r, poz.506), art. 12 ust. 1 pkt. 2  ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz.2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Z dniem 30 czerwca 2019 r. likwiduje się jednostkę budżetową Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dobrym 
Mieście.

2. Do dnia 30 czerwca 2019 r. należy przeprowadzić czynności związane z likwidacją Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dobrym Mieście.

3. Burmistrz Dobrego Miasta wyznaczy osobę nadzorującą likwidację Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dobrym Mieście.

4. Burmistrz Dobrego Miasta wskaże pracowników likwidowanego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym 
Mieście, którzy zostaną przeniesieni do Centrum Kulturalno-Bibliotecznego i Sportowego w Dobrym Mieście 
w trybie art. 23(1) Kodeksu Pracy

§ 2. 

1. Należności i zobowiązania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście przejmuje Urząd Miejski 
w Dobrym Mieście.

2. Mienie znajdujące się w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście przejmuje Gmina 
Dobre Miasto.

3. Środki pieniężne znajdujące się w dniu 30 czerwca 2019 r. na rachunku bankowym Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dobrym Mieście podlegają przekazaniu na rachunek bankowy Gminy Dobre Miasto.

4. Z dniem 1 lipca 2019 r. mienie, o którym mowa w ust. 2, zostanie przekazane Centrum Kulturalno-
Bibliotecznemu i Sportowemu w Dobrym Mieście.

5. Z dniem 1 lipca 2019 r. zadania i cele Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście przejmuje Centrum 
Kulturalno-Biblioteczne i Sportowe w Dobrym Mieście.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta

§ 4. 

Z dniem 30 czerwca 2019 r. tracą moc:

1) Uchwała Nr XLV/305/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Dobre Miasto o nazwie “Ośrodek Sportu i Rekreacji” 
w Dobrym Mieście.

2) Uchwała Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie        
nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście

3) Uchwała Nr LIII/363/2014 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 4 lutego 2014 r. w sprawie    zmiany 
uchwały Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 r. w  sprawie nadania 
Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście.

4) Uchwała Nr LX/401/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 września 2018 r.    zmieniająca 
Uchwałę Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013  roku w sprawie 
nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście.

Id: 072FB58B-5F32-4E67-A14F-6916647614D8. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 072FB58B-5F32-4E67-A14F-6916647614D8. Podpisany Strona 2




